
Stavba: Rekonstrukce ulice V Aleji“ jako její SO 801

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č.1- Příloha č.1

Změnový 

list číslo
§ 222, odst. Název objektu

Méněpráce Kč               

(základ pro DPH)

Vícepráce Kč               

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                                 

(základ pro DPH)

Cena v Kč dle dodatku                                         

( DPH 21%)

Cena v Kč dle dodatku                            

(včetně DPH 21%)

1 4
Převážně se jená o změnu druhu stromů, změnu množství substrátů dodaných do 

záhonů -8961,00 88 875,49 79 914,49 16782,04 96 696,53

-8961,00 88 875,49 79 914,49 16 782,04 96 696,53

Zpracoval: Miroslav Kopecký

celkem


